

Lider Polskiego Lecznictwa

Wpisany przez Administrator

sobota, 22 kwietnia 2017 19:06 - Poprawiony środa, 07 czerwca 2017 10:56

Tytuł i nagrodę " LIDER POLSKIEGO LECZNICTWA 2016" przyznano naszemu Zakładowi w ramach

Ogólnopolskiego Programu Umocniania Wiarygodności" Sylwetki i Marki Polskiej Gospodarki."

Głównym organizatorem Programu jest Ogólnopolska Federacja Przedsiębiorców i Pracodawców

- Przedsiębiorcy.pl. , a patronat nad Programem sprawowało wielu Wojewodów i Marszałków Województw

- w tym m.in. Marszałek Województwa Wielkopolskiego.



Statuetka i dyplom

Zakład otrzymał wiele gratulacji, a w tym m.in. od Prezydenta Miasta Poznania.



ZASTĘPCA PRZEWODNICZA
MIASTA POZNAŃ

Poznań, 13 grudnia 2016 r.

Pan
Henryk Grabski
Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Zaopatrzenia Ortopedycznego w Poznaniu
ul. 28 czerwca 1956 r. nr 135
61-544 Poznań

"Podążanie sił to poczciek, pozostanie rucim to postep, wspólna praca to sukces."
Henry Ford

Szanowny Panie Dyrektorze,

przekazuję na Pana ręce słowa uznania i gratulacje w związku z udziałem w konkursie organizowanym przez Ogólnopolską Federację Przedsiębiorców i Pracodawców i otrzymaniem tytułu Lider Polskiego Lecznictwa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Zaopatrzenia Ortopedycznego w Poznaniu.

To wiadomość niezwykle cenna dla pacjentów, którzy mogą korzystać z oferty placówki, uzyskując wsparcie i pomoc na najwyższym poziomie jakości obsługi i stosowanej technologii leczenia. To także duma dla Poznania – miasta wspierającego przedsiębiorców, stawiającego na wysoką jakość życia i usług dla mieszkańców.

Kieruję pozdrowienia do wszystkich pracowników Samodzielnego Publicznego Zakładu Zaopatrzenia Ortopedycznego, których udziałem jest ten sukces oraz osób, które odpowiadają za zarządzanie instytucją. Składam najlepsze życzenia dalszych osiągnięć, by bogactwo doświadczeń przekładało się na postępowanie i zaangażowanie w codziennej praktyce przyczyniające się do osobistego rozwoju wszystkich Państwa.

Z wyrazami szacunku
Jędrzej Malicki

Urząd Miasta Poznania, pl. Księcia Józefa 17, 61-801 Poznań, tel. +48 61 876 52 23, fax +48 61 872 33 76, sekretariat_miasto@um.poznan.pl, www.um.poznan.pl



Dyrektor Zakładu Henryk Grabski odbiera statuetkę i dyplom z rąk organizatorów Programu